ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2023 № 446
г. Богданович

Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации
бюджетных инвестиций за счет средств бюджета городского округа
Богданович в объекты капитального строительства муниципальной

собственности городского округа Богдановичи (или) на приобретение объектов
недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа

Богданович

В соответствии со статьями 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
статьей 28 Устава городского округа Богданович, в целях повышения эффективности
расходования бюджетных средств,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок принятия решений о подготовке и реализации
бюджетных инвестиций за счет средств бюджета городского округа Богданович в
объекты капитального строительства муниципальной собственности городского
округа Богданович и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в
муниципальную собственность городского округа Богданович (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович            Д.В. Туманов